Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

05/06/2025

1
00:01
2 05/06/2025
09:00
3 05/06/2025
09:00
4 05/06/2025
09:15
5 05/06/2025
09:30
6 05/06/2025
10:00

7
10:20
05/06/2025

8
12:00

N° Ruolo
sezione

10058/2019

01

3342/2021

01

98/2025
01

9812/2019
01

2470/2024

01

3130/2012

01

4388/2024

01
3891/2021

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

RUOTOLO ANNA
05/06/2025al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.
Avv.

Avv.
Avv.
Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.
Awv.

Avv.

Avv.

Avv.

05/06/2025 Rito: Unificato (contenzioso) stanza n® 130 primo piano

Parti Oggetto

BARRA BENEDETTO
FLORIS PIETRO

PODDIGHE MARCO RAFFAELE
TELESCA GABRIELLA
LANGELLOTTI IVANO

DESIDERIO DARIO

NUZZO GIUSEPPE
IMONDI AUGUSTO

MARTINELLI NICOLA
LISTA SALVATORE

LICCARDI LETIZIA
CASERTA

AGOSTA NICOLA (DIREZIONE
AVVOCATURA DELLO STATO DI NAPOLI 05/06/2025

CASAROTTI DANIELE

IANNIELLO ANTONIO
D'ONOFRIO CARMINE

Termini

Totale fascicoli 8



