

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUOTOLO ANNA

Udienze dal giorno 05/06/2025 al giorno 05/06/2025 Rito: Unificato (contenzioso) stanza nº 130 primo piano

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
	05/06/2025	10058/2019	Monocratica			
1						
	00:01	01		Avv. BARRA BENEDETTO Avv. FLORIS PIETRO		
2	05/06/2025			AW. FLORIS FILTRO		
		3342/2021	Monocratica			
	09:00	01		Avv. PODDIGHE MARCO RAFFAEL	E	
				<i>Avv.</i> TELESCA GABRIELLA <i>Avv.</i> LANGELLOTTI IVANO		
3	05/06/2025			,,,,, _,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		
	09:00	98/2025 01	Monocratica	Avv. DESIDERIO DARIO		
4	05/06/2025			71VV. BEOIDEING BANNE		
	09:15	9812/2019 01	Monocratica	Avv. NUZZO GIUSEPPE		
	09.13	01		Avv. IMONDI AUGUSTO		
5	05/06/2025	2470/2024	Monocratica	AVV. IIWONDI AGGOTO		
	09:30	01		Avv. MARTINELLI NICOLA		
	33.33	.		Avv. LISTA SALVATORE		
6	05/06/2025					
	10:00	3130/2012 01	Monocratica	Avv. LICCARDI LETIZIA CASERTA		
7		4000/0004		Avv. AGOSTA NICOLA (DIREZIONE Avv. AVVOCATURA DELLO STATO D		
7		4388/2024	Monocratica			
	10:20	01		Avv. CASAROTTI DANIELE		
0	05/06/2025	3891/2021	Monocratica			
8	10.00			A JANNIELLO ANTONIO		
	12:00	01		Avv. IANNIELLO ANTONIO		
				Avv. D'ONOFRIO CARMINE		